
Zarządzenie Nr 195/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 08 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm./ oraz art. 24 ust. 1 pkt 1, 2, 5 ustawy z dnia 

09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym, ludności i mieszkań w 2021 r.,                         

/Dz. U. z 2019 r., poz. 1775/ zarządzam, co następuje: 

 § 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Ostrowie 

Wielkopolskim w celu przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 

w Gminie Ostrów Wielkopolski w okresie od 01.04.2021 r. do 30.06.2021 r. 

 

§ 2. 1. Wyznaczam Dariusza Pryczaka – Sekretarza Gminy Ostrów Wielkopolski na 

Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Ostrowie Wielkopolskim. 

       2. Pozostałymi członkami Biura są pracownicy Urzędu Gminy w Ostrowie 

Wielkopolskim w składzie: 

1) Karol Lubieniecki – koordynator grupy; 

2) Ewa Tomkowiak – członek; 

3) Sylwia Talaga – członek; 

4) Alicja Kotecka – członek; 

 

 § 3.  Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania nałożone na Gminę przepisami ustawy 

o narodowym spisie powszechnym, ludności i mieszkań w 2021 r. 

 

 

 § 4. Siedzibą Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Ostrowie Wielkopolski,  

ul. Gimnazjalna 5. 

 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 grudnia 2020 r.  

 

 W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Antoni Hadryś  


